
 

 

Dzień Dobry, 

nazywam się Wojciech Kozak i od ponad 25 lat jestem wykładowcą w Katedrze Jakości Produktów 
Przemysłowych i Opakowań Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu. 

Mam naturę odkrywcy, poszukiwacza, eksperymentatora i innowatora. 

Od samego początku naukowo zajmuję się szeroko pojętą jakością produktów. Interesuję się 
praktycznie wszystkim, co ma związek z nowoczesnymi technologiami i szukaniem nowych, 
alternatywnych rozwiązań. 

W życiu kieruję się zasadą, że po pierwsze chcieć to móc. Poza tym, uważam, że nie dowiemy się 
co tak naprawdę jest możliwe, dopóki sami tego nie sprawdzimy. Cóż, trzeba mieć marzenia, bo 
marzenia mają moc sprawczą. To czy się urzeczywistnią, zależy tylko od Nas i wiary w to, co 
robimy. 

Jestem osobą, która nie uznaje ograniczeń narzucanych konwenansami, a w odniesieniu do spraw 
naukowych, teoriami i modelami. Oczywiście dostrzegam sens takich ram i staram się je 
uwzględniać, ale jednocześnie zawsze próbuję znaleźć moją własną drogę do celu. Ów cel jest 
dla mnie drogowskazem i podstawą działania. 

Z tej racji zapraszam Wszystkich, którzy czują się „Inni” a dla mnie będą „Wyjątkowi”. 
Tych, którzy czują się nierozumiani przez otoczenie, którzy są odbierani jako osoby żyjące we 
własnym świecie, osoby kontrowersyjne, czy wręcz ekstrawaganckie. Z drugiej strony, służę 
również wsparciem osobom, które być może mają wrażenie, że drzemie w nich ogromny 
potencjał, aczkolwiek blokuje je zaniżone poczucie własnej wartości i przez to nie mogą rozwinąć 
skrzydeł. 

Wszystkim Wam postaram się pomóc w zaakceptowaniu siebie,  takimi jacy jesteście, a osobom, 
którym brakuje wiary we własne możliwości, pomogę tę wiarę odnaleźć. 

Jeśli czujecie, że macie podobne do mnie podejście i spojrzenie na otaczający Nas świat, 
serdecznie zapraszam na spotkania w ramach tutoringu. Nie ma znaczenia, czy naukowego czy 
rozwojowego. W końcu to tylko kwestia pewnej przyjętej konwencji.  

Jestem przekonany, że razem uda Nam się przekuć marzenia w rzeczywistość. 

Do zobaczenia ! 

wojciech.kozak@ue.poznan.pl 
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